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Na plenerowe warsztaty edukacyjno-ekologiczne w ramach projektu "A cóż piękniejszego
nad niebo - ochrona ptaków i nietoperzy" zapraszają Stowarzyszenie "Tilia" oraz Szkoła
Leśna na Barbarce. Pierwszy już w niedzielę 4 czerwca o godz.11.00.

Projekt, którego celem jest zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz ich edukacja w
zakresie czynnej ochrony ptaków i nietoperzy, przewiduje przygotowanie i zawieszenie budek
lęgowych dla ptaków i nietoperzy. Budki te zostaną skonstruowane przez uczestników warsztatów
plenerowych i ozdobione podobizną Mikołaja Kopernika, którego 555. rocznicę urodzin obchodzimy w
2023 r. O astronomie będzie też mowa podczas zajęć.

Warsztaty będą się składać z 3 części: edukacyjnej, praktycznej i artystycznej. W pierwszej
uczestnicy poznają gatunki ptaków najczęściej występujące w polskich lasach. Zapoznają się z ich
wyglądem oraz wydawanymi przez nie odgłosami. Następnie odbędzie się spacer ornitologiczny z
lornetkami, podczas którego uczestnicy będą obserwować ptaki, a także nasłuchiwać ptasich
śpiewów i uczyć się je rozróżniać. W części praktycznej uczestnicy poznają sposoby na ochronę
ptaków. Własnoręcznie (pracując w grupach rodzinnych) zbudują również budki lęgowe dla ptaków,
które zawieszone zostaną na Barbarce. Część artystyczna poświęcona będzie upowszechnianiu
wiedzy na temat Mikołaja Kopernika. Uczestnikom przedstawiona zostanie postać i dokonania
uczonego. Powstałe na zajęciach budki zostaną udekorowane jego podobiznami przy pomocy farb
ekologicznych.

W projekcie przewidziano trzy warsztaty: 4 czerwca, 25 czerwca i 23 lipca z dwóch tematów:
,"Nietoperze Barbarki" i "Ptaki Barbarki". Każdy warsztat potrwa około 4,5 godziny, w jednym może
wziąć udział maksymalnie 15 osób. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt pod nr telefonu 56 657
60 85, e-mail: a.makowska@szkola-lesna.torun.pl [2], ilość miejsc ograniczona!

Zajęcia są bezpłatne. Projekt został dofinansowany przez Gminę Miasta Toruń.
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